

PHOENIX MECANO ApS

Agerhatten 16A st
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2020

Lars-Patrik Nilsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PHOENIX MECANO ApS
 Agerhatten 16A st
 5220 Odense SØ

CVR-nr: 32558216
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i overvejende grad af formidling og salg af lineære aktuator-systemer til senge og industrielle applikationer samt indkapslinger til blandt andet elektronik.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og årets resultat fremgår af årsrapporten samt denne beretning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -45.288, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.122.112, og en egenkapital på kr. 577.137

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende og har derfor vedtaget ændringer for at forbedre resultatet.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.104.705	2.277.504
Personaleomkostninger		-2.150.423	-2.379.720
Resultat af ordinær primær drift		-45.718	-102.216
Øvrige finansielle omkostninger		-10.277	-9.452
Ordinært resultat før skat		-55.995	-111.668
Skat af årets resultat		10.707	22.314
Årets resultat		-45.288	-89.354
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-45.288	-89.354
I alt		-45.288	-89.354

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		47.990	56.348
Finansielle anlægsaktiver i alt		47.990	56.348
Anlægsaktiver i alt		47.990	56.348
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		768.957	819.429
Udskudte skatteaktiver		39.418	28.711
Tilgodehavende skat		18.000	26.000
Andre tilgodehavender		28.907	64.071
Periodeafgrænsningsposter		39.477	43.335
Tilgodehavender i alt		894.759	981.546
Likvide beholdninger		179.363	193.518
Omsætningsaktiver i alt		1.074.122	1.175.064
Aktiver i alt		1.122.112	1.231.412

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		452.137	497.426
Egenkapital i alt		577.137	622.426
Gæld til banker		19.263	8.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.216	61.649
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		487.496	538.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		544.975	608.986
Gældsforpligtelser i alt		544.975	608.986
Passiver i alt		1.122.112	1.231.412

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	3